
令和２年４月９ 日

お得意様各位

新型コロナウイルスの感染拡大に対する弊社対策について

平素は別格のご高配を賜り、誠に有難うございます。
さて、ご存じの通り、新型コロナウイルスについて緊急事態宣言が発令されました。

その中でも通常業務を止めることなく対応するため当面の間、営業時間を下記の通り変更
させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。

記

営業時間の変更 １０時００分～１９時００分

以上

有限会社 ベイリーフ
大阪府吹田市芳野町 ８－４
ＴＥＬ
ＦＡＸ 06-6337-6254

06-6337-6154


